
Dražby

Deň vydania: 20.12.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 243/2022

X097540

Číslo exekučného konania: 74EX 47/21

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Marián Jurina

Ul. Št. Moyzesa 50

Lučenec

984 01

Št. Moyzesa 50, 984 01 Lučenec

09:00

08.02.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Švecová Anna r. Kamasová, PharmDr., nar.11.08.1959

Hodžova 14, Zvolen

1/2

16.12.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

9.289,50

9.289,50

4.644,75

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK86 0200 0000 0015 4484 9402, VS 472021

9.289,50

Hotovostne, Prevodom

SK86 0200 0000 0015 4484 9402, VS 472021

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Obhliadka nehnuteľnosti a uskutoční po dohode s pracovníkom ex. úradu na tel.č.
047/4511961.

Ďalšie informácie:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2424

Obec:

Hrušov

Okres: Veľký Krtíš

Hrušov

Parcela

Výmera:

Druh:

6750

11060

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

6751

10766

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

6752

3389

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

6753Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 20.12.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 243/2022

Výmera:

Druh:

5634

trvalý trávny porast

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


